平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
平成26年３月期の業績予想につきましては、セキュリティセグメントにおけるFIREDIPPER関係の大型案件の受注が平成27
年３月期に延期されたこと、イメージング＆プリンタコントローラセグメントにおけるMISTRAL関係の受託案件およびセキュリ
ティセグメントにおけるSPSE関係の受託案件の納品が同じく平成27年３月期に延期され売上高が大幅に減少したことによ
り、売上高が予想を下回る見込みとなった結果、営業利益、経常利益につきましては、それぞれ前回予想を２百万円、３百
万円下回る１百万円の損失となる見込みです。当期純利益につきましては、前回予想を２百万円下回る２百万円となる見
込みです。

平成26年5月8日
各 位

上場会社名 日本テクノ・ラボ株式会社
代表者 代表取締役社長 松村 泳成
（コード番号 3849 ）
問合せ先責任者 管理部長 鈴木 孝男
（TEL 03-5276-2810）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年１月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 687 1 2 4 501.44
今回修正予想(B) 615 △1 △1 2 250.72
増減額(B-A) △72 △2 △3 △2
増減率(%) △10.5 ― ― △50.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

676 34 35 21 2,617.52

以 上